
Nr.
7518
7269
7273
7296
7295
7301
7303
7304
7305
7280
7279
7306
7281
7282
7290
7289
7288
7287
7387
7389
7388
7381
7391
7310
7308
7309
7311
7313
7311
7315
7292
7291
7510
7393
7378
7393
7380
7396
7395
7318
7316
7319
7322
7323

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Röbel,Glienholzweg
Röbel, ZOB
Röbel, Bahnhofstraße (Therme)
Bollewick, Kirche
Bollewick, Teich
Karbow, Abzweig
Wildkuhl, Abzweig
Erlenkamp
Karchow
Dambeck, Schule
Dambeck (b. Röbel)
Bütow
Leizen
Leizen, Ausbau
Käselin, Abzweig
Käselin
Fincken, Schloß
Fincken, Friedhof
Minzow, See
Woldzegarten, Neubau
Woldzegarten
Walow
Lexow
Knüppeldamm, Bahnhof
Knüppeldamm
Knüppeldamm, Ausbau
Dammwolde
Jaebetz
Dammwolde
Altenhof, Schule
Darze, Abzweig
Darze
Darze, Malchower Chaussee
Kogel
Rogeez
Kogel
Satow
Zislow
Suckow
Stuer, Vorwerk
Stuer
Bad Stuer
Appelburg
Plau am See

ab

an

1601

S1-5

06:04
06:09
06:10

:
:
:
:
:
:
:

06:16
:

06:18
06:20
06:23

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:26
:
:
:
:
:
:
:
:

06:28
06:29

1602

S1-5

06:05
06:10
06:11

:
:
:
:
:
:
:

06:17
:

06:19
06:21
06:24

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:27
:
:
:
:
:
:
:
:

06:29
06:30
06:33

1603

S1-5

06:25
06:26

:
:
:
:
:
:
:

06:34
:

06:36
06:38
06:41

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:42

1604

F1235

Þ

$ 07:05
ö 07:06

:
:
:
:
:
:
:

ö 07:12
:

ö 07:14
ö 07:16
ö 07:19

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 07:22
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 07:24
$ 07:25

1605

F4

Þ

07:05
07:06

:
:
:
:
:
:
:

07:12
:

07:14
07:16
07:19

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:22
:
:
:
:
:
:
:
:

07:24
07:25

1606

S1-5

07:45
07:46

:
:
:
:
:
:
:

07:55
:

07:57
07:59

:
08:02
08:04
08:05

:
:
:
:
:

08:07
08:08
08:09
08:11
08:12
08:16
08:19

1607

S1-5

08:27
:

08:29
08:30

:
08:32
08:35

1609

1345

Þ

$ 08:45
ö 08:46

:
:
:
:
:
:
:

ö 08:51
:

ö 08:53
ö 08:54
ö 08:56

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 08:59
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 09:02
ö 09:04
ö 09:06
ö 09:11
$ 09:18

1608

F2

Þ

08:45
08:46

:
:
:
:
:
:
:

08:51
:

08:53
08:54
08:56

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

08:59
:
:
:
:
:
:
:
:

09:02
09:04
09:06
09:11
09:18

1626

S2

Þ

08:45
08:46

:
:
:
:
:
:
:

08:51
:

08:53
08:54
08:56

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

08:59
:
:
:
:
:
:
:
:

09:02
09:04
09:06
09:11
09:18

1611

1235

Þ

$ 10:40
ö 10:41
ö 10:43
ö 10:44
ö 10:46
ö 10:49
ö 10:50
ö 10:52
ö 10:54

:
ö 10:56
ö 10:57
ö 10:58

:
ö 11:03
ö 11:05

:
ö 11:12
ö 11:15
ö 11:16
ö 11:19
ö 11:23

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 11:35
:
:

ö 11:40
ö 11:47
ö 11:50

:
$ 11:55

1625

S4

10:40
10:41
10:43
10:44
10:46
10:49
10:50
10:52
10:54

:
10:56
10:57
10:58

:
11:03
11:05

:
11:12
11:15
11:16
11:19
11:23

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

11:35
:
:

11:40
11:47
11:50

:
11:55

1610

F4

Þ

10:40
10:41
10:43
10:44
10:46
10:49
10:50
10:52
10:54

:
10:56
10:57
10:58

:
11:03
11:05

:
11:12
11:15
11:16
11:19
11:23

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

11:35
:
:

11:40
11:47
11:50

:
11:55

Montag bis Freitag

S1-5  -  Montag bis Freitag an Schultagen
F1235 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Freitag in den Ferien
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
F4  -  Donnerstag in den Ferien
1345  -  Montag, Mittwoch, Donnerstag und Freitag
F2  -  Dienstag in den Ferien
S2  -  Dienstag an Schultagen
1235  -  Montag, Dienstag, Mittwoch  und Freitag
S4  -  Donnerstag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 02.09.2024016  Röbel - Kogel - Liezen - Bad Stuer - Plau am See



Nr.
7518
7272
7269
7277
7269
7271
7272
7273
7296
7295
7299
7298
7294
7301
7303
7304
7305
7483
7280
7279
7306
7281
7283
7284
7282
7290
7289
7288
7287
7386
7385
7389
7388
7381
7390
7391
7042
7310
7308
7309
7311
7313
7312
7311
7314
7315
7292
7291
7510
7393
7378
7379
7394
7380
7395
7396
7395
7318
7316
7317
7319
7322
7323

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Röbel,Glienholzweg
Röbel, Schulstraße
Röbel, ZOB
Röbel, Müritztherme
Röbel, ZOB
Röbel, Hafen
Röbel, Schulstraße
Röbel, Bahnhofstraße (Therme)
Bollewick, Kirche
Bollewick, Teich
Spitzkuhn, Gasthof
Spitzkuhn
Bollewick, Dudel
Karbow, Abzweig
Wildkuhl, Abzweig
Erlenkamp
Karchow
Dambeck, An der B198
Dambeck, Schule
Dambeck (b. Röbel)
Bütow
Leizen
Leizen, Dorf
Leizen, Kolonie
Leizen, Ausbau
Käselin, Abzweig
Käselin
Fincken, Schloß
Fincken, Friedhof
Minzow, Ausbau
Minzow
Woldzegarten, Neubau
Woldzegarten
Walow
Strietfeld
Lexow
Roez
Knüppeldamm, Bahnhof
Knüppeldamm
Knüppeldamm, Ausbau
Dammwolde
Jaebetz
Marienhof
Dammwolde
Altenhof
Altenhof, Schule
Darze, Abzweig
Darze
Darze, Malchower Chaussee
Kogel
Rogeez
Rogeez, Ausbau
Kogel, Schule
Satow
Suckow
Zislow
Suckow
Stuer, Vorwerk
Stuer
Neu Stuer
Bad Stuer
Appelburg
Plau am See

ab

an

1613

S1-5

99
12:53
12:58
13:05
13:03
13:05

:
:

13:06
13:08
13:09
13:11
13:12
13:17

:
:

13:18
13:20
13:21
13:23

:
T 13:26

1612

S1-5

99
12:55
13:00
13:07
13:05
13:07

:
:

13:08
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

13:14
13:17
13:20
13:21
13:25

:
13:28
13:31

1614

S1-5

99
12:58
13:03
13:10
13:08
13:10

:
:

13:11
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

13:16
:
:
T 13:20

13:22
13:26

:
13:29
13:31
13:32

:
:
:
:
:
:
:
:

13:34
13:35
13:36
T 13:38
ö 13:39

:
T 13:41

:
13:49

:
13:51
13:52

:
13:54
13:55
14:04

1615

S1-5

99

13:43
13:42
13:43
13:45
13:49

:
13:53
13:54

:
:

13:55
:
:

13:57
13:59
14:00
14:03

:
14:07

:
T 14:12

14:15
14:20

:
14:24
14:25
14:27

:
:
:
:
:
:
:
:

14:28
14:29
14:30
T 14:32
ö 14:33

:
T 14:35

:
14:38

:
14:40

:
:
:
:
:
:
:
:
:

14:43
14:44
T 14:47
T 14:50

1616

S1-5

99

13:51
13:50
13:51
13:55
13:57

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

14:04
14:07
14:10
14:11
14:14
T 14:17
T 14:20

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

14:22
14:25
14:27

:
14:30

:
T 14:34

14:37
:
:
:
T 14:41
ö 14:45
T 14:52

1618

F1345

Þ

$ 14:00
:
:
:
:

ö 14:01
:
:
:
:
:
:
:

ö 14:05
ö 14:06

:
:

ö 14:07
ö 14:08
ö 14:09

:
:

ö 14:11
:

ö 14:14
ö 14:16
ö 14:18

:
:
:
:
:
:
:
:

ö 14:20
ö 14:22
ö 14:24
ö 14:26
ö 14:27

:
ö 14:29
ö 14:32

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 14:37
ö 14:38

:
ö 14:41
ö 14:46
$ 14:53

1617

F2

Þ

14:00
:
:
:
:

14:01
:
:
:
:
:
:
:
T 14:05
ö 14:06

:
:

ö 14:07
ö 14:08
ö 14:09

:
:

ö 14:11
:

ö 14:14
ö 14:16
ö 14:18

:
:
:
:
:
:
:
:

ö 14:20
ö 14:22
ö 14:24
ö 14:26
ö 14:27

:
ö 14:29
ö 14:32

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 14:37
ö 14:38

:
ö 14:41
ö 14:46
T 14:53

1622

S1-5

15:25
15:30
15:35

:
:
:

15:36
T 15:40
ö 15:41

:
:
:

ö 15:42
ö 15:44
ö 15:45
ö 15:47
ö 15:48
ö 15:50

:
ö 15:53

:
ö 15:59
ö 16:01
ö 16:06

:
ö 16:08
ö 16:09
ö 16:11

:
:
:
:
:
:
:
:

ö 16:13
ö 16:15
ö 16:16
ö 16:18
ö 16:19
ö 16:22
ö 16:27

:
ö 16:30

:
ö 16:32

:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 16:35
ö 16:37

:
T 16:39

1621

S1-5

15:30
15:35
15:39

:
:
:

15:40
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
T 15:47
ö 15:50
ö 15:53
ö 15:54
ö 15:57
ö 16:00
ö 16:03
T 16:06

1620

S1-5

15:49
15:53
15:54

:
:
:

15:55
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
T 16:03

:
ö 16:05

:
:

ö 16:07
ö 16:10

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 16:13
:

ö 16:14
:

ö 16:16
ö 16:18
ö 16:23
ö 16:27
ö 16:30
T 16:33

Montag bis Freitag

99  -  fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S1-5  -  Montag bis Freitag an Schultagen
F1345 -  Montag,Mittwoch, Donnerstag und Freitag in den Ferien
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
F2  -  Dienstag in den Ferien

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 02.09.2024016  Röbel - Kogel - Liezen - Bad Stuer - Plau am See



Nr.
7323
7322
7319
7316
7318
7395
7396
7380
7379
7378
7393
7394
7378
7379
7380
7396
7395
7319
7316
7317
7318
7292
7391
7390
7381
7388
7389
7385
7386
7292
7291
7314
7315
7291
7311
7312
7313
7311
7309
7308
7310
7287
7288
7289
7290
7282
7284
7283
7281
7306
7280
7279
7387
7385
7386
7305
7304
7273
7277
7269
7277
7272
7271

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Plau am See
Appelburg
Bad Stuer
Stuer
Stuer, Vorwerk
Suckow
Zislow
Satow
Rogeez, Ausbau
Rogeez
Kogel
Kogel, Schule
Rogeez
Rogeez, Ausbau
Satow
Zislow
Suckow
Bad Stuer
Stuer
Neu Stuer
Stuer, Vorwerk
Darze, Abzweig
Lexow
Strietfeld
Walow
Woldzegarten
Woldzegarten, Neubau
Minzow
Minzow, Ausbau
Darze, Abzweig
Darze
Altenhof
Altenhof, Schule
Darze
Dammwolde
Marienhof
Jaebetz
Dammwolde
Knüppeldamm, Ausbau
Knüppeldamm
Knüppeldamm, Bahnhof
Fincken, Friedhof
Fincken, Schloß
Käselin
Käselin, Abzweig
Leizen, Ausbau
Leizen, Kolonie
Leizen, Dorf
Leizen
Bütow
Dambeck, Schule
Dambeck (b. Röbel)
Minzow, See
Minzow
Minzow, Ausbau
Karchow
Erlenkamp
Röbel, Bahnhofstraße (Therme)
Röbel, Müritztherme
Röbel, ZOB
Röbel, Müritztherme
Röbel, Schulstraße
Röbel, Hafen

ab

an

1650

S1-5

06:30
:

06:35
06:38
06:44
06:48
06:51

:
06:55

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:03
T 07:07
07:10
07:13
07:15
07:18
07:21

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:29
:

07:30
07:33
07:38
07:40

1652

S1-5

06:34
06:36

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:39
06:43
06:44

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:46
06:47
06:54
06:55

:
:

07:00
:

07:04
07:05
07:07

:
:

07:15
:

07:17
07:20

1651

S1-5

06:43
06:46

:
06:50

:
06:53
T 06:57
07:00
07:01
07:05
07:06
07:08
07:11
07:12
07:14
07:15
07:17

:
:

07:19
:
:

07:20
:
:
:
:
:
:

07:33
07:36

:
07:41
07:44

1653

F1235

$ 07:26
:

ö 07:29
ö 07:31
ö 07:32

:
:

ö 07:35
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 07:43
:

ö 07:46
ö 07:51
ö 07:52
ö 07:55
ö 07:58

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 08:06
:

$ 08:07

1654

F4

07:26
:

07:29
07:31
07:32

:
:

07:35
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:43
:

07:46
07:51
07:52
07:55
07:58

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

08:06
:

08:07

1655

S1-5

07:45
07:49
07:51
07:54
T 07:58
08:02
08:09
08:12
08:15
08:18

:
:
:
:
:
:
:
:
:

08:21
:

08:23

1656

S1-5

08:25
08:27

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

08:32
08:34

:
:

08:36
:
:

08:37
:
:
:
:
:

08:43
:

08:44

1657

S2

Þ
09:30
09:35
09:40
09:43
09:46

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

09:49
:
:

09:52
:

09:53
09:54
09:56
09:58
10:00
10:03
10:04
10:07
10:09
10:11

:
:

10:13
:
:

10:14
:
:
:
:
:

10:21
:

10:22

1658

S1345

Þ
$ 09:30
ö 09:35
ö 09:40
ö 09:43
ö 09:46

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 09:49
:
:

ö 09:52
:

ö 09:53
ö 09:54
ö 09:56
ö 09:58
ö 10:00
ö 10:03
ö 10:04
ö 10:07
ö 10:09
ö 10:11

:
:

ö 10:13
:
:

ö 10:14
:
:
:
:
:

ö 10:21
:

$ 10:22

1659

F2

09:30
09:35
09:40
09:43
09:46

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

09:49
:
:

09:52
:

09:53
09:54
09:56
09:58
10:00
10:03
10:04
10:07
10:09
10:11

:
:

10:13
T 10:14

:
10:16

:
:
:
T 10:17
T 10:18
10:21

:
10:22

1660

F1345

Þ
$ 09:30
ö 09:35
ö 09:40
ö 09:43
ö 09:46

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 09:49
:
:

ö 09:52
:

ö 09:53
ö 09:54
ö 09:56
ö 09:58
ö 10:00
ö 10:03
ö 10:04
ö 10:07
ö 10:09
ö 10:11

:
:

ö 10:13
ö 10:14

:
ö 10:16

:
:
:

ö 10:17
ö 10:18
ö 10:21

:
$ 10:22

1671

S4

Þ

11:56
:

11:57
:
:
:
:
:
:
:
:

11:58
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

11:59
12:00

:
:

12:02
:
:

12:03
:
:
:
:
:

12:10
:

12:11

1661

1235

$ 11:56
:

ö 11:57
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 11:58
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 11:59
ö 12:00

:
:

ö 12:02
:
:

ö 12:03
:
:
:
:
:

ö 12:10
:

$ 12:11

Montag bis Freitag

T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S1-5  -  Montag bis Freitag an Schultagen
F1235 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Freitag in den Ferien
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
F4  -  Donnerstag in den Ferien
S2  -  Dienstag an Schultagen
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
S1345 -  Montag, Mittwoch, Donnerstag und Freitag an Schultagen
F2  -  Dienstag in den Ferien
F1345 -  Montag,Mittwoch, Donnerstag und Freitag in den Ferien
S4  -  Donnerstag an Schultagen
1235  -  Montag, Dienstag, Mittwoch  und Freitag

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 02.09.2024016  Plau am See - Bad Stuer - Leizen - Kogel - Röbel



Nr.
7323
7322
7319
7316
7318
7395
7396
7380
7394
7378
7379
7380
7396
7395
7319
7316
7317
7318
7292
7315
7311
7313
7311
7309
7308
7310
7287
7288
7289
7290
7282
7281
7306
7279
7273
7269
7272

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Plau am See
Appelburg
Bad Stuer
Stuer
Stuer, Vorwerk
Suckow
Zislow
Satow
Kogel, Schule
Rogeez
Rogeez, Ausbau
Satow
Zislow
Suckow
Bad Stuer
Stuer
Neu Stuer
Stuer, Vorwerk
Darze, Abzweig
Altenhof, Schule
Dammwolde
Jaebetz
Dammwolde
Knüppeldamm, Ausbau
Knüppeldamm
Knüppeldamm, Bahnhof
Fincken, Friedhof
Fincken, Schloß
Käselin
Käselin, Abzweig
Leizen, Ausbau
Leizen
Bütow
Dambeck (b. Röbel)
Röbel, Bahnhofstraße (Therme)
Röbel, ZOB
Röbel, Schulstraße

ab

an

1672

F4

11:56
:

11:57
11:58

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

11:59
12:00
12:02

:
12:03
12:10
12:11

1662

S1-5

T 13:27
13:29
13:36
13:37

1663

S1-5

14:08
14:13
14:16
14:18
T 14:25
ö 14:31
ö 14:33
ö 14:35
ö 14:38
T 14:42

:
14:45
14:48
T 14:50

14:53
14:56
14:58
15:01
15:04
15:05
15:06
15:08
15:09
15:11

:
15:13

:
:

15:22

1664

S1-5

T 14:54
ö 14:56
ö 14:58
ö 15:00
ö 15:05
ö 15:07

:
:
:
:
:
:
:

ö 15:11
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 15:13
ö 15:15
ö 15:17

:
ö 15:18
T 15:24

15:25

1666

F1-5

Þ
$ 15:00
ö 15:05
ö 15:10
ö 15:12
ö 15:15

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 15:18
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 15:20
ö 15:22
ö 15:24

:
ö 15:25
ö 15:32
$ 15:33

1665

S1-5

$ 15:00
ö 15:05
ö 15:10
ö 15:12
ö 15:15

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 15:18
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 15:20
ö 15:22
ö 15:24

:
ö 15:25

:
:

$ 15:34

1668

S1-5

$ 16:40
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 16:41
ö 16:43
ö 16:44

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 16:45
ö 16:46
ö 16:47

:
ö 16:48
ö 16:54
$ 16:55

Montag bis Freitag

F4  -  Donnerstag in den Ferien
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S1-5 -  Montag bis Freitag an Schultagen
F1-5 -  Montag bis Freitag in den Ferien
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
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